

NABIDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Tištěno dne:

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: 0107102350 - Obnova parkovacích ploch v ul. Dlouhá, Kaplice

SO 99.3 Dodatek č. 3

ZL 02.1 Změna konstrukčních vrstev - odpočty

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
27	564952112F Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 160 mm	-705,00	m2	205,00	-144 525,00
28	564952114F Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 180 mm	-500,00	m2	223,00	-111 500,00
29	573231126F Postřík spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,60 kg/m2	-390,00	m2	19,00	-7 410,00
30	577152213F Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 16, tloušťky 60 mm, plochy	-390,00	m2	440,00	-171 600,00
33	564113506F Podklad z asf.recyklátu fr. 0-16 po zhutn.tl.6 cm	-390,00	m2	147,00	-57 330,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	-492 365,00
Celkem		21,00	-103 396,65	Odbytová cena s DPH:	-595 761,65

ZL 02.2 Změna konstrukčních vrstev - nové položky

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
27	564851112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 160 mm	705,00	m2	196,00	138 180,00
28	564861111F Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	500,00	m2	241,00	120 500,00
29	565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	390,00	m2	335,00	130 650,00
30	577134221 Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	390,00	m2	290,00	113 100,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	502 430,00
Celkem		21,00	105 510,30	Odbytová cena s DPH:	607 940,30

ZL 3 Asf. pás podél obrub - VÍCEPRÁCE

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113108410F Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	12,40	m2	90,00	1 116,00
2	919735113F Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	31,00	m	101,00	3 131,00
3	565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	12,40	m2	335,00	4 154,00
4	577134221 Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	12,40	m2	290,00	3 596,00
5	599141111F Vyplnění spár živičnou záplivkou	31,00	m	95,00	2 945,00
6	979083117F Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	2,98	t	83,00	247,01
7	979083191F Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	11,90	t	7,00	83,33
8	979990121F Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	2,98	t	25,00	74,40
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	15 346,74
Celkem		21,00	3 222,82	Odbytová cena s DPH:	18 569,56

ZL 4 Okapový chodník - VÍCEPRÁCE

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	596215020F Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	18,70	m2	455,00	8 508,50
2	59245110R Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 60,0 mm; barva: šedá	18,70	m2	285,00	5 329,50
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	13 838,00
Celkem		21,00	2 905,98	Odbytová cena s DPH:	16 743,98

ZL 4a Okapový chodník - MĚNĚPRÁCE

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	1301 Vrstva říční kámen 32-63mm tl.10cm vč.separační fólie proti prorůstání trávy, DOD+MTŽ	-36,00	m2	289,00	-10 404,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	-10 404,00

Celkem		21,00	-2 184,84	Odbytová cena s DPH:	-12 588,84
---------------	--	--------------	------------------	-----------------------------	-------------------

ZL 5 Slepecké prvky chodníku z kam. mozaiky - VÍCEPRÁCE					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	8,00	m2	782,00	6 256,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	6 256,00
Celkem		21,00	1 313,76	Odbytová cena s DPH:	7 569,76

ZL 5a Obruby, slepecká dlažba - MĚNĚPRÁCE					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	596215020F Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	-8,00	m2	455,00	-3 640,00
2	59245267R Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 60,0 mm; povrchová úprava: reliéfní	-8,00	m2	536,00	-4 288,00
3	917862111F Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože	-34,00	m	477,00	-16 218,00
4	59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	-34,00	kus	136,00	-4 624,00
5	113202111F Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	-24,00	m	110,00	-2 640,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	-31 410,00
Celkem		21,00	-6 596,10	Odbytová cena s DPH:	-38 006,10

ZL 6 Vegetační úpravy - VÍCEPRÁCE					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	122201102F Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	94,50	m3	193,00	18 238,50
2	162701105F Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	94,50	m3	321,00	30 334,50
3	199000002F Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	94,50	m3	30,00	2 835,00
4	181351107 Rozproštění ornice tl vrstvy přes 400 do 500 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	135,00	m2	148,00	19 980,00
5	10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice	0,00	t	601,00	0,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	71 388,00
Celkem		21,00	14 991,48	Odbytová cena s DPH:	86 379,48

ZL 6a Výsadba stromů - MĚNĚPRÁCE					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	184102114F Výsadba dřevin s balem D do 50 cm, v rovině, vč. dodávky dřeviny	-7,00	kus	6 143,00	-43 001,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	-43 001,00
Celkem		21,00	-9 030,21	Odbytová cena s DPH:	-52 031,21

ZL 7 Pouzdra pro zábradlí - VÍCEPRÁCE					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	460100001 stožárové pouzdro 250/800mm	10,00	ks	961,00	9 610,00
2	460641113 základová konstrukce z monolitického betonu tř. C 16/20	5,50	m3	3 554,00	19 547,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	29 157,00
Celkem		21,00	6 122,97	Odbytová cena s DPH:	35 279,97

ZL 8a VRN - MĚNĚPRÁCE					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	00001 Dokumentace skutečného provedení	-1,00	kpl	42 000,00	-42 000,00
2	00009 Zajištění a provedení plánu BOZP	-1,00	soubo	1 000,00	-1 000,00
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	-43 000,00
Celkem					

	21,00	-9 030,00	Odbytová cena s DPH:	-52 030,00
--	-------	-----------	----------------------	------------

Celkem			Odbytová cena bez DPH:	18 235,74
--------	--	--	------------------------	-----------

	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	18 235,74
STAVBA CELKEM	21,00	3 829,51	Odbytová cena s DPH:	22 065,25